
133,985.33 

6,686,325.78 

-7 
ORALVAR= GA 

COLEGIADO .29 

   

OFICINA ADMINISTRADORA 
DE BIENES INCAUTADOS 

OABI GOBIERNO DE IA 
REPÚBLICA DE HONDURAS 

REPORTE FINANCIERO AL 31 DE AGOSTO DE 2019 
CASOS ADMINISTRADOS Y EN COMISO (CIFRAS EN DOLARES AMERICANOS) 

DISPONIBILIDADES 

BANCOS MONEDA EXTRANJERA ($) 

BANCO DAVIVIENDA 

BANCO DAVIVIENDA 

BANCO DE OCCIDENTE 

BANCO ATLANTIDA 

BAC/CREDOMATIC 

DAVIVIENDA (INTERESES) 

INVERSIONES 

GRUPO Q FINANCIERO CERTIFICADOS DE DEPOSITOS 
	

800,000.00 

GRUPO Q FINANCIERO CERTIFICADOS DE DEPOSITOS 
	

627,269.63 

BANCO DE OCCIDENTE CERTIFICADO DE DEPOSITOS 
	

3,206.77 
VALORES EN TRANSITO 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS 

SUMA DE FONDOS DISPONIBLES EN BANCOS 

No de Cuenta 

501-2956835 

130-0004396 

22-401-110348, 

1201695143 

100284436 

1300004388 

214,450.36 

424.49 

132,303.37 

3,654,632.71 

130,825.76 

989,227.36 

5,121,864.05 

1,430,476.40 

ORIGEN DE FONDOS DISPONIBLES EN BANCOS 

VALORES EN CUSTODIA 

FONDOS EN ADMINISTRACIÓN 

FONDOS EN COMISO (SENTENCIADOS) 

INTERESES 

INTERESES CORRIENTES CUENTAS DE AHORRO 

RESERVA INTERESES CASOS EN ADMINISTRACION 

VALORES EN TRANSITO 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS 

DEBITOS O GASTOS OPERACIONALES 

CARGAS TRIBUTARIAS Y CONTRIBUTIVAS 

10% SOBRE INTERESES ACREDITADOS (I.S.R.) 

CARGOS BANCARIOS (COMISIONES Y OTROS) 

4,363,560.83 

785,751.30 

1,280,346.73 

122,692.96 

133,985.33 

10.62 

5,149,312.13 

1,403,039.69 

133,985.33 

10.62 

0.75 

SUMA ORIGEN DE FONDOS 

  

 

6,686,325.78 

  

NOTAS EXPLICATIVAS.- Valores en transito son cantidades puestas a la orden a troves del Banco Central de Honduras previo a 

trasladarse a cuentys d 	de 0A81. 
Nnr ,u..,  

TEGUCIGALPA M.D.C. 31 DE Mil O DE11919 ~111  iallimikt: 

RACIOF -i- 
LIC. RIGOBERTO J. RODRIGUEZ INANCER ,  

UNIDAD FINANCIERA 


	Page 1

