



## REPORTE FINANCIERO AL 31 DE AGOSTO DE 2019 CASOS ADMINISTRADOS Y EN COMISO (CIFRAS EN DOLARES AMERICANOS) DISPONIBILIDADES

DISFURIBILIDADE				
BANCOS MONEDA EXTRANJERA (\$)	No de Cuenta			5,121,864.05
BANCO DAVIVIENDA	501-2956835	214,450.36		
BANCO DAVIVIENDA	130-0004396	424.49		
BANCO DE OCCIDENTE	22-401-110348-:	132,303.37		
BANCO ATLANTIDA	1201695143	3,654,632.71		
BAC/CREDOMATIC	100284436	130,825.76		
DAVIVIENDA (INTERESES)	1300004388	989,227.36		
NVERSIONES				1,430,476.40
GRUPO Q FINANCIERO CERTIFICADOS DE DEPOSITOS 800,000.00				
GRUPO Q FINANCIERO CERTIFICADOS DE DEPOSITOS 627,269.63				
BANCO DE OCCIDENTE CERTIFICADO DE DEPOSITOS 3,206.77				
VALORES EN TRANSITO				133,985.33
BANCO CENTRAL DE HONDURAS				
SUMA DE FONDOS DISPONIBLES EN BANCOS				6,686,325.78
ORIGEN DE FONDOS DISPONIBLE	S EN BANCOS			
ALORES EN CUSTODIA				5,149,312.13
FONDOS EN ADMINISTRACIÓN	4,363,560.83			
FONDOS EN COMISO (SENTENCIADOS	5)	785,751.30		
NTERESES				1,403,039.69
INTERESES CORRIENTES CUENTAS DE	1,280,346.73			
RESERVA INTERESES CASOS EN ADMIN	ISTRACION	122,692.96		
ALORES EN TRANSITO				133,985.33
BANCO CENTRAL DE HONDURAS		133,985.33		
DEBITOS O GASTOS OPERAC	IONALES			
ARGAS TRIBUTARIAS Y CONTRIBUTIVA	S			10.62
10% SOBRE INTERESES ACREDITADOS	(I.S.R.) -	10.62		
CARGOS BANCARIOS (COMISIONES Y OT	TROS)		1000	0.75
SUMA ORIGEN DE FONDOS				6,686,325.78

NOTAS EXPLICATIVAS.- Valores en transito son cantidades puestas a la orden a traves del Banco Central de Honduras previo a trasladarse a cuentas <u>de ahor</u>ro de OABI.

TEGUCIGALPA M.D.C. 31 DE AGOSTO DE 2019

LIC. RIGOBERTO J. RODRIGUEZFINANCIERA
UNIDAD FINANCIERA

COLEGIADO 7029